Администрация
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.03.2020

	№ 14

	с. Издешково

Об отмене постановления «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» от 25.12.2014 № 50

	Согласно п. 3 ч. 1 ст. 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» от 25.12.2014 № 50.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                            О.В. Климова
image1.png